Главе Озерского городского округа
_______________________
(Ф.И.О.)
от ___________________________
(Ф.И.О.)
____________________________
(замещаемая должность)

ХОДАТАЙСТВО
о разрешении инициировать награждение, присвоение почетного или специального звания иностранного государства, международной организации,
политической партии, другого общественного объединения,
 религиозного объединения

Прошу разрешить инициировать награждение (присвоение почетного или специального звания) ______________________________________________
                            (ф.и.о. муниципального служащего, занимаемая должность)
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________ (наименование награды, почетного или специального звания)
__________________________________________________________________
(указать за какие заслуги и кем планируется награждение, присвоение почетного или специального звания).

«__» _________ 20__ г.    ______________    _____________________________
                                             (подпись)                (расшифровка подписи)